
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

KGM/10.021/K
Her dozda enjeksiyon için çimento şerbeti hazırlanması
m³
Karayolları Genel Müdürlüğü
Bitümlü Kaplama, Yol Köprü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2011 0,00 0,00 0,00

2017 21,50 0,00 0,00

2015 17,00 0,00 0,00

2014 15,70 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2013 13,80 0,00 0,00

2019 29,84 0,00 0,00

2022-1 61,20 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2018 24,82 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2021 41,95 0,00 0,00

2020 35,80 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2023-1 122,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2022-2 64,00 0,00 0,00

2016 20,40 0,00 0,00

2023-2 175,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

KGM/10.021/K Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

KTŞ'nin ilgili kısmındaki esaslar ve şartlar dâhilinde, her dozda enjeksiyon için çimento şerbeti hazırlanması
Birim Fiyata Dâhil Olan Masraflar:
Suyun iş başında temini, çimentonun; depolanması, muhafazası, gereken miktardaki su ile birlikte 
karıştırılması, çimento şerbetinin; inşaat yerindeki her türlü yüklenmesi, yatay ve düşey taşınması, 
boşaltılması ile aşağıda "Birim Fiyata Dâhil Olmayan Masraflar" başlığı altında sayılanlar dışında kalan diğer 
bütün işlerin yapılması için gerekli olan her türlü işçilik, malzeme, makine, alet ve araç giderleri.
Birim Fiyata Dâhil Olmayan Masraflar:
İnşaat bünyesine giren çimentonun; bedeli, yüklenmesi, iş başına taşınması, boşaltılması ve istifi ile 
kullanılması halinde kimyasal ve mineral katkı maddelerinin iş başında temini.
Ölçü:
Çimento şerbetinin ölçülen metreküp cinsinden hacmidir.
Ödeme:
Bu birim fiyat KGM/10.021/K pozuna ait analizin değerlendirilmesiyle hesaplanan kârsız yardımcı birim fiyat 
olup tek başına kullanılamaz.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

2022-
2

2023-
1

2023-
2

0
50

100
150
200

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

KGM/10.021/K Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme:

10.130.9991 04.031 Su m³ 1,000000

İşçilik:

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 1,000000
İnşaat Yerindeki Yükleme, Yatay ve 
Düşey Taşıma, Boşaltma

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 1,000000
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